



## **Groził żonie, trzymając w dłoni młotek, w aucie miał broń i narkotyki! [WIDEO]**

data aktualizacji: 2024.07.16



**Wyzywanie, bicie, a także grożenie, w tym niebezpiecznymi narzędziami - to niestety była codzienność w jednej z rodzin w gminie Kisielice. Kobieta stwierdziła, że ma dość, kiedy to mąż groził jej, trzymając w dłoni młotek. Funkcjonariusze zatrzymali 32-latkę; mężczyzna najbliższe 3 miesiące spędzi w więzieniu.**

**Oficer dyżurny ławskiej policji został poinformowany o znęcaniu się oraz groźbach karalnych.**

Zgłaszająca oświadczyła, że jej mąż wszczyna awantury, podczas których wyzywa ją i bije. Dodała, że grozi jej również pobiciem przy użyciu niebezpiecznego narzędzia lub postrzeleniem oraz spalaniem domu i samochodu.

Oświadczyła, że mężczyzna zabrał również dokumenty, będące jej własnością.

**- Kobieta w obawie o swoje życie i zdrowie o wszystkim poinformowała policjantów - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Ławie. - Funkcjonariusze z Posterunku Policji w Kisielicach wdrożyli w rodzinie procedurę Niebieskiej karty i przyjęli zawiadomienie o**

**przestępstwie, a także przesłuchali świadków -  
dodaje.**

W trakcie czynności policjanci ustalili miejsce przebywania i zatrzymali 32-latka.

**- Podczas przeszukania mieszkania oraz auta, którym poruszał się mężczyzna, funkcjonariusze ujawnili skradzione dokumenty, pojemnik z kulkami, proch, broń czarnoprochową oraz marihuanę - wymienia rzeczniczka.**

Na podstawie zgromadzonych materiałów funkcjonariusze przedstawili mieszkańcowi gminy Kisielice zarzuty. Natomiast sąd zastosował wobec mężczyzny tymczasowy areszt. 32-latek spędzi w więzieniu najbliższe trzy miesiące.

---

*Kodeks karny za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności.*

---

*KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75226-grozil-zonie-trzymajac-w-dloni-mlotek-w-aucie-mial-bron-i-narkotyki-wideo>